
UCHWAŁA NR XXXVII/262/2022 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022., poz. 559 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.327.790,59 zł.  
2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 350.779,23 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  35.157.347,45 zł. w tym: 
1) dochody bieżące 26.880.431,73  zł. 
2) dochody majątkowe 8.276.915,72 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  4.345.586,39 zł.  
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 348.575,03 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  42.551.593,75 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące  26.580.427,52 zł. 
2) wydatki majątkowe 15.971.166,23 zł.       

§ 3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
7.394.246,30 zł, który zostanie pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.905.731,05 zł.  
2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
3.745.010,29 zł.  

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy 1.743.504,96 zł. 
2. Przychody budżetu w wysokości 531.110,00 zł. ( wolne środki w wysokości 
531.110,00 zł). przeznacza się na rozchody w wysokości 531.110,00 zł. (spłata wcześniej 
zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów 456.500,00 zł.  i pożyczek 74.610,00 zł. ) 
3. Przychody budżetu w wysokości 7.925.356,30 zł., rozchody w wysokości 531.110,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 600.000,00 zł. 



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  1.905.731,05 zł. 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  

531.110,00 zł. 
§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
§ 6. Wydatki budżetu na 2022 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą 
kwotę 620.522,60 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 
620.522,60 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały . 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz 
podlega ogłoszeniu. 



Strona 1 z 4

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVII/262/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 3 października 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 191 269,79Administracja publiczna 0,00 13 815,00 205 084,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
94 004,79 0,00 0,00 94 004,79

75023 50 227,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 815,00 64 042,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 21 200,00 0,00 10 000,00 31 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 28 027,00 0,00 3 815,00 31 842,00

754 281 801,23Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -251 801,23 251 801,23 281 801,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 251 801,23Pozostała działalność -251 801,23 251 801,23 251 801,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 251 801,23 -251 801,23 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 251 801,23 251 801,23

756 5 424 775,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-20 000,00 64 093,00 5 468 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 750,00 1 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 500,00 0,00 750,00 1 250,00



Strona 2 z 4

75615 1 141 950,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 30 000,00 1 171 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 090 300,00 0,00 30 000,00 1 120 300,00

75616 1 661 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-20 000,00 25 000,00 1 666 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 708 000,00 0,00 15 000,00 723 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 104 000,00 0,00 10 000,00 114 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 31 000,00 -20 000,00 0,00 11 000,00

75618 102 519,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 8 343,00 110 862,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 12 519,00 0,00 8 343,00 20 862,00

758 8 184 672,00Różne rozliczenia -36 381,00 153 726,68 8 302 017,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 271 757,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 60 578,00 5 332 335,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 271 757,00 0,00 60 578,00 5 332 335,00

75814 46 194,00Różne rozliczenia finansowe -36 381,00 93 148,68 102 961,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 56 767,68 56 767,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 9 813,00 0,00 36 381,00 46 194,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 36 381,00 -36 381,00 0,00 0,00

801 895 449,74Oświata i wychowanie 0,00 62 500,00 957 949,74



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 005,32 0,00 0,00 187 005,32

80195 50 000,00Pozostała działalność 0,00 62 500,00 112 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 10 000,00 0,00 12 500,00 22 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 40 000,00 0,00 50 000,00 90 000,00

852 777 803,13Pomoc społeczna -8 010,00 3 646 350,00 4 416 143,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 392 583,00Pozostała działalność -8 010,00 3 646 350,00 4 030 923,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 19 530,00 -8 010,00 0,00 11 520,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 8 010,00 8 010,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 3 638 340,00 3 638 340,00

853 24 480,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -24 480,00 24 480,00 24 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 24 480,00Pozostała działalność -24 480,00 24 480,00 24 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 24 480,00 -24 480,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 24 480,00 24 480,00

854 28 900,00Edukacyjna opieka wychowawcza -100,00 14 300,00 43 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 28 800,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 200,00 43 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 4 z 4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 28 800,00 0,00 14 200,00 43 000,00

85495 100,00Pozostała działalność -100,00 100,00 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 100,00 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 100,00 -100,00 0,00 0,00

855 4 769 724,00Rodzina -10 007,00 10 007,00 4 769 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 10 007,00Pozostała działalność -10 007,00 10 007,00 10 007,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 007,00 -10 007,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 10 007,00 10 007,00

900 1 558 063,04Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 000,00 1 593 063,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 282 655,04Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 317 655,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 176 655,04 0,00 35 000,00 211 655,04

22 955 138,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
281 010,11 0,00 0,00 281 010,11

-350 779,23 4 276 072,91 26 880 431,73

majątkowe
750 29 025,21Administracja publiczna 0,00 3 000,00 32 025,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 025,21 0,00 0,00 29 025,21

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 000,00 3 000,00



Strona 5 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

758 5 250 000,00Różne rozliczenia 0,00 48 717,68 5 298 717,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 48 717,68 48 717,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 48 717,68 48 717,68

8 225 198,04razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 384 188,61 0,00 0,00 1 384 188,61

0,00 51 717,68 8 276 915,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 180 336,09

1 665 198,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 665 198,72

-350 779,23 35 157 347,454 327 790,59



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/262/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 3 października 2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 710 882,12 484 203,12 469 203,12 1 434,60 467 768,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 679,00 1 226 679,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 182,12 484 503,12 469 503,12 1 434,60 468 068,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 679,00 1 226 679,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 14 176,00 14 176,00 14 176,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 476,00 14 476,00 14 476,00 0,00 14 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 14 176,00 14 176,00 14 176,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 476,00 14 476,00 14 476,00 0,00 14 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 736 893,47 209 119,04 179 000,00 2 000,00 177 000,00 30 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 9 527 774,43 9 527 774,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 739 893,47 212 119,04 182 000,00 2 000,00 180 000,00 30 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 9 527 774,43 9 527 774,43 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 406 774,43 179 000,00 179 000,00 2 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 774,43 9 227 774,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 409 774,43 182 000,00 182 000,00 2 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 774,43 9 227 774,43 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 280 666,30 187 166,30 187 166,30 2 391,50 184 774,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 199,80 -24 199,80 -24 199,80 0,00 -24 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 466,50 162 966,50 162 966,50 2 391,50 160 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 62 791,30 32 791,30 32 791,30 2 391,50 30 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 199,80 -24 199,80 -24 199,80 0,00 -24 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 591,50 8 591,50 8 591,50 2 391,50 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 24 199,80 24 199,80 24 199,80 0,00 24 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 199,80 -24 199,80 -24 199,80 0,00 -24 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 821 168,20 2 568 119,58 2 362 614,79 1 792 333,00 570 281,79 2 000,00 109 500,00 94 004,79 0,00 0,00 253 048,62 253 048,62 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 815,00 13 815,00 13 815,00 0,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 883 983,20 2 581 934,58 2 376 429,79 1 792 333,00 584 096,79 2 000,00 109 500,00 94 004,79 0,00 0,00 302 048,62 302 048,62 29 025,21 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 377 566,20 2 153 542,79 2 149 042,79 1 607 695,00 541 347,79 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 224 023,41 224 023,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 815,00 13 815,00 13 815,00 0,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 381,20 2 167 357,79 2 162 857,79 1 607 695,00 555 162,79 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 273 023,41 273 023,41 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 257 439,00 257 439,00 257 439,00 0,00 257 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 254,00 261 254,00 261 254,00 0,00 261 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 224 023,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 023,41 224 023,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 023,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 023,41 273 023,41 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 517 501,20 449 486,17 173 786,17 23 050,23 150 735,94 13 400,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 68 015,03 68 015,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 801,23 -251 801,23 -4 201,23 -3 617,23 -584,00 0,00 -247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 001,03 281 001,03 33 401,03 3 617,23 29 783,80 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 701,00 478 685,97 202 985,97 23 050,23 179 935,74 13 400,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 68 015,03 68 015,03 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 257 999,97 189 984,94 161 884,94 19 433,00 142 451,94 13 400,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 68 015,03 68 015,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 199,80 29 199,80 29 199,80 0,00 29 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 199,77 219 184,74 191 084,74 19 433,00 171 651,74 13 400,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 68 015,03 68 015,03 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 64 576,94 64 576,94 64 576,94 0,00 64 576,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 199,80 29 199,80 29 199,80 0,00 29 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 776,74 93 776,74 93 776,74 0,00 93 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 251 801,23 251 801,23 4 201,23 3 617,23 584,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251 801,23 -251 801,23 -4 201,23 -3 617,23 -584,00 0,00 -247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 801,23 251 801,23 4 201,23 3 617,23 584,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 801,23 251 801,23 4 201,23 3 617,23 584,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 600,00 -247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 024,32 3 024,32 3 024,32 3 024,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 024,32 -3 024,32 -3 024,32 -3 024,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 518,82 518,82 518,82 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -518,82 -518,82 -518,82 -518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 74,09 74,09 74,09 74,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,09 -74,09 -74,09 -74,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -584,00 -584,00 -584,00 0,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 024,32 3 024,32 3 024,32 3 024,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024,32 3 024,32 3 024,32 3 024,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,91 592,91 592,91 592,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,91 592,91 592,91 592,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 376,36 122 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 376,36 348 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 376,36 122 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 376,36 348 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 376,36 122 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 376,36 348 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 376,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 684 305,28 9 674 305,28 9 094 691,96 7 304 223,00 1 790 468,96 70 000,00 322 608,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 977,00 -24 977,00 -24 977,00 -4 168,00 -20 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 055,00 148 055,00 148 055,00 64 746,00 83 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 807 383,28 9 797 383,28 9 217 769,96 7 364 801,00 1 852 968,96 70 000,00 322 608,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 321 682,86 6 311 682,86 5 915 207,54 5 039 006,00 876 201,54 0,00 209 470,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 977,00 -24 977,00 -24 977,00 -4 168,00 -20 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 977,00 66 977,00 66 977,00 46 168,00 20 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 363 682,86 6 353 682,86 5 957 207,54 5 081 006,00 876 201,54 0,00 209 470,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 724 665,00 724 665,00 724 665,00 724 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 665,00 731 665,00 731 665,00 731 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 760 249,00 760 249,00 760 249,00 760 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 647,00 -3 647,00 -3 647,00 -3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 602,00 756 602,00 756 602,00 756 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 107 978,00 107 978,00 107 978,00 107 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -521,00 -521,00 -521,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 457,00 107 457,00 107 457,00 107 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 117 346,00 117 346,00 117 346,00 0,00 117 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 996,00 -5 996,00 -5 996,00 0,00 -5 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 350,00 111 350,00 111 350,00 0,00 111 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 246 776,00 246 776,00 246 776,00 0,00 246 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 813,00 -9 813,00 -9 813,00 0,00 -9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 963,00 236 963,00 236 963,00 0,00 236 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 164 490,00 164 490,00 164 490,00 0,00 164 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 490,00 159 490,00 159 490,00 0,00 159 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 809,00 20 809,00 20 809,00 0,00 20 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 809,00 20 809,00 20 809,00 0,00 20 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 217,00 21 217,00 21 217,00 21 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 217,00 21 217,00 21 217,00 21 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 117 793,00 3 117 793,00 3 117 793,00 3 117 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 783,00 13 783,00 13 783,00 13 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 131 576,00 3 131 576,00 3 131 576,00 3 131 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 168,00 4 168,00 4 168,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 168,00 4 168,00 4 168,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 151 287,00 151 287,00 145 144,00 134 321,00 10 823,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 287,00 155 287,00 149 144,00 138 321,00 10 823,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 73 102,00 73 102,00 73 102,00 73 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 102,00 77 102,00 77 102,00 77 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 283 600,00 1 283 600,00 1 173 127,00 1 008 500,00 164 627,00 70 000,00 40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 578,00 14 578,00 14 578,00 14 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 298 178,00 1 298 178,00 1 187 705,00 1 023 078,00 164 627,00 70 000,00 40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 476 170,00 476 170,00 476 170,00 476 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 578,00 14 578,00 14 578,00 14 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 748,00 490 748,00 490 748,00 490 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 134 941,00 134 941,00 97 181,00 0,00 97 181,00 0,00 37 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 441,00 197 441,00 159 681,00 0,00 159 681,00 0,00 37 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 92 354,97 92 354,97 92 354,97 7 600,00 84 754,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 343,00 8 343,00 8 343,00 0,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 697,97 100 697,97 100 697,97 7 600,00 93 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 88 354,97 88 354,97 88 354,97 7 600,00 80 754,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 343,00 8 343,00 8 343,00 0,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 697,97 96 697,97 96 697,97 7 600,00 89 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 715,97 60 715,97 60 715,97 0,00 60 715,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 343,00 8 343,00 8 343,00 0,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 058,97 69 058,97 69 058,97 0,00 69 058,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 264 292,07 1 264 292,07 552 113,86 401 372,34 150 741,52 0,00 712 178,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 010,00 -8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 646 350,00 3 646 350,00 72 766,00 48 156,00 24 610,00 0,00 3 573 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 902 632,07 4 902 632,07 624 879,86 449 528,34 175 351,52 0,00 4 277 752,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 439 658,00 439 658,00 51 718,00 34 469,00 17 249,00 0,00 387 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 010,00 -8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 646 350,00 3 646 350,00 72 766,00 48 156,00 24 610,00 0,00 3 573 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 077 998,00 4 077 998,00 124 484,00 82 625,00 41 859,00 0,00 3 953 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 387 940,00 387 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 010,00 -8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 565 574,00 3 565 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 945 504,00 3 945 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 510,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 510,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24 798,00 24 798,00 24 798,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 798,00 59 798,00 59 798,00 59 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 807,00 4 807,00 4 807,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 176,00 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 983,00 11 983,00 11 983,00 11 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 610,00 7 610,00 7 610,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 360,00 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 480,00 -24 480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 480,00 24 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 480,00 24 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 480,00 -24 480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 480,00 24 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 480,00 24 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 398,74 398,74 398,74 398,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -398,74 -398,74 -398,74 -398,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71,49 71,49 71,49 71,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,49 -71,49 -71,49 -71,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9,77 9,77 9,77 9,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,77 -9,77 -9,77 -9,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398,74 398,74 398,74 398,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398,74 398,74 398,74 398,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,26 81,26 81,26 81,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,26 81,26 81,26 81,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 945 798,00 4 945 798,00 480 420,17 387 376,17 93 044,00 0,00 4 465 377,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 007,00 -10 007,00 -266,67 -266,67 0,00 0,00 -9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 007,00 10 007,00 266,67 266,67 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 945 798,00 4 945 798,00 480 420,17 387 376,17 93 044,00 0,00 4 465 377,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 10 007,00 10 007,00 266,67 266,67 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 007,00 -10 007,00 -266,67 -266,67 0,00 0,00 -9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 007,00 10 007,00 266,67 266,67 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 007,00 10 007,00 266,67 266,67 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 740,33 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 740,33 -9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 740,33 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 740,33 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 226,49 226,49 226,49 226,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,49 -226,49 -226,49 -226,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40,18 40,18 40,18 40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,18 -40,18 -40,18 -40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,49 226,49 226,49 226,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226,49 226,49 226,49 226,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,18 40,18 40,18 40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,18 40,18 40,18 40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 875 712,78 2 132 563,63 2 132 563,63 60 063,00 2 072 500,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 149,15 2 743 149,15 2 506 474,15 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 559,00 24 559,00 24 559,00 0,00 24 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 895 271,78 2 152 122,63 2 152 122,63 60 063,00 2 092 059,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 149,15 2 743 149,15 2 506 474,15 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 466 009,15 115 200,00 115 200,00 16 800,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 809,15 2 350 809,15 2 350 809,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 009,15 125 200,00 125 200,00 16 800,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 809,15 2 350 809,15 2 350 809,15 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 559,00 14 559,00 14 559,00 0,00 14 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 559,00 14 559,00 14 559,00 0,00 14 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 559,00 14 559,00 14 559,00 0,00 14 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 559,00 14 559,00 14 559,00 0,00 14 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 473 095,63 221 755,63 221 755,63 2 000,00 219 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 340,00 251 340,00 155 665,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 095,63 216 755,63 216 755,63 2 000,00 214 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 340,00 251 340,00 155 665,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 554 582,39 22 632 416,16 15 949 022,97 10 007 151,84 5 941 871,13 231 519,04 5 944 864,04 281 010,11 0,00 226 000,00 15 922 166,23 15 922 166,23 2 535 499,36 0,00 0,00

zmniejszenie -348 575,03 -348 575,03 -59 124,70 -8 531,90 -50 592,80 0,00 -289 450,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 345 586,39 4 296 586,39 304 985,70 117 265,90 187 719,80 0,00 3 869 224,33 0,00 0,00 122 376,36 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 551 593,75 26 580 427,52 16 194 883,97 10 115 885,84 6 078 998,13 231 519,04 9 524 638,04 281 010,11 0,00 348 376,36 15 971 166,23 15 971 166,23 2 535 499,36 0,00 0,00

Strona 8 z 8



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXXVII/262/2022 

Rady Gminy Winnica z dnia 3 października   2022  r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

2 3 4 

Dochody   35.157.347,45 

Wydatki   42.551.593,75 

Wynik budżetu   -7.394.246,30 

Przychody ogółem:   7.925.356,30 

Kredyty § 952 1.905.731,05 

Pożyczki § 952 - 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 3.745.010,29 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 2.274.614,96 

Rozchody ogółem:   531.110,00 

Spłaty kredytów § 992 456.500,00 

Spłaty pożyczek § 992 74.610,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XXXVII/262/2022 

Rady Gminy Winnica z dnia 3 październik   2022 r.    

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

 1  756   

 Dochody od osób prawnych , 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

83.862,00  

  75618  

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

83.862,00  

   0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

20.862,00 

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
63.000,00 

II. WYDATKI 

1  851     Ochrona zdrowia 96.697,97 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96.697,97 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.119,00 

   4220 Zakup środków żywności 2.400,00 

   4270 Zakup usług pozostałych  1.520,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 69.058,97 

 
 
 

 



                                                        Załacznik nr 5 do Uchwały Budżetowej nr XXXVII/262/2022
Rady Gminy Winnica z dnia 3 października 2022 r. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 600 60016 4270 Gnaty - Szczerbaki Remont drogi w sołectwie 12 000,00 12 000,00
2 600 60016 4270 Gnaty - Wieśniany Remont drogi w sołectwie 3 000,00 3 000,00
3 600 60016 4270 Zbroszki Remont drogi w sołectwie 7 000,00 7 000,00

4 600 60016 4300 Brodowo - Bąboły
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 11 000,00 11 000,00

5 600 60016 4300 Bielany Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 14 000,00 14 000,00
6 600 60016 4300 Gnaty - Szczerbaki Naprawa przepustów przy drodze gminnej 2 000,00 2 000,00
7 600 60016 4300 Górki - Duże Nawiezienie kruszywa na drogę gminną  1 000,00 1 000,00
8 600 60016 4300 Kamionna Nawiezienie kruszywa na drogę gminną  nr 85 2 000,00 2 000,00

9 600 60016 4300 Mieszki - Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 13 000,00 13 000,00

10 600 60016 4300 Mieszki - Leśniki
Nawiezienie kruszywa na drogę gminną w 
sołectwie 3 000,00 3 000,00

11 600 60016 4300 Nowe Bulkowo

Odmulenie i bieżące utrzymanie rowów i 
przepustów przy drodze gminnej na terenie 
sołectwa 2 000,00 2 000,00

12 600 60016 4300 Powielin Wznowienie granic drogi gminnej nr 117 1 500,00 1 500,00
13 600 60016 4300 Powielin Naprawa przepustów na drodze gminnej nr 110 2 500,00 2 500,00
14 600 60016 4300 Skarżyce Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 3 000,00 3 000,00

15 600 60016 4300 Winnica Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 6 000,00 6 000,00

17 750 75023 4210 Błędostowo
Wyposażenie budynku Urzędu Gminy w 
Winnicy 7 045,80 7 045,80

Planowane wydatki

Łączne wydatki
W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia



18 750 75023 4210 Nowe Bulkowo
Wyposażenie budynku Urzędu Gminy w 
Winnicy 2 004,85 2 004,85

19 750 75023 4210 Powielin
Wyposażenie budynku Urzędu Gminy w 
Winnicy 6 216,14 6 216,14

20 750 75023 4210 Skórznice
Wyposażenie budynku Urzędu Gminy w 
Winnicy 3 000,00 3 000,00

21 750 75023 6050 Brodowo - Bąboły Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 592,45 4 592,45
22 750 75023 6050 Bielany Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 803,74 3 803,74
23 750 75023 6050 Budy - Zbroszki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 004,85 4 004,85
24 750 75023 6050 Domosław Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 21 829,42 21 829,42
25 750 75023 6050 Glnice  Domaniewo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 669,74 2 669,74
26 750 75023 6050 Glinice-Wielkie Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 628,55 4 628,55
27 750 75023 6050 Gnaty - Lewiski Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 6 350,14 6 350,14
28 750 75023 6050 Gnaty - Szczerbaki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 613,04 2 613,04
29 750 75023 6050 Gnaty - Wieśniany Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 123,34 2 123,34
30 750 75023 6050 Golądkowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 195,31 4 195,31
31 750 75023 6050 Górki - Baćki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 664,65 3 664,65
32 750 75023 6050 Górki - Duże Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 721,35 2 721,35
33 750 75023 6050 Górki - Witowice Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 4 231,65 4 231,65
34 750 75023 6050 Kamionna Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 984,13 2 984,13
35 750 75023 6050 Łachoń Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 834,75 2 834,75
36 750 75023 6050 Mieszki - Kuligi Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 329,54 3 329,54
37 750 75023 6050 Mieszki - Leśniki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 700,64 3 700,64
38 750 75023 6050 Pawłowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 288,35 2 288,35
39 750 75023 6050 Poniaty - Cibory Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 834,75 2 834,75
40 750 75023 6050 Powniaty Wielkie Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 654,35 2 654,35
41 750 75023 6050 Rębkowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 000,00 2 000,00
42 750 75023 6050 Skarżyce Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 216,14 3 216,14
43 750 75023 6050 Skorosze Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 221,23 3 221,23
44 750 75023 6050 Skoroszki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 664,65 3 664,65
45 750 75023 6050 Smogorzewo Pańskie Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 2 000,00 2 000,00



46 750 75023 6050
Smogorzewo - 
Włościańskie

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Winnicy 2 000,00 2 000,00

47 750 75023 6050 Stare Bulkowo Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 3 000,00 3 000,00
48 750 75023 6050 Winnica Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 8 000,00 8 000,00
49 750 75023 6050 Winniczka Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 10 039,84 10 039,84
50 750 75023 6050 Zbroszki Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 5 911,81 5 911,81
51 754 75412 4270 Błędostowo Remont remizy OSP w Błędostowie 10 000,00 10 000,00
52 754 75412 4270 Glnice - Domaniewo Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 4 000,00 4 000,00
53 754 75412 4270 Glnice Wielkie Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 4 000,00 4 000,00
54 754 75412 4270 Powielin Remont remizy Osp w Błedostowie 2 000,00 2 000,00
55 754 75412 4270 Stare Bulkowo Remont remizy OSP w Starym Bulkowie 14 576,94 14 576,94

754 75412 4270 Winnica Ocieplenie remizy OSP w Winnicy 29 199,80 29 199,80
56 754 75412 6050 Rębkowo Remont remizy OSP w Rębkowo 18 015,03 18 015,03
57 900 90015 4270 Błędostowo Montaż oświetlenia ulicznego  10 000,00 10 000,00
58 900 90015 4270 Budy - Zbroszki Wymiana lamp oświetleniowych 10 000,00 10 000,00
59 900 90015 4270 Gnaty - Lewiski Wymiana lamp oświetleniowych 11 000,00 11 000,00
60 900 90015 4270 Górki - Witowice Wymiana lamp oświetleniowych 10 000,00 10 000,00
61 900 90015 4270 Kamionna Montaż oświetlenia ulicznego 3 500,00 3 500,00
62 900 90015 4270 Łachoń Wymiana lamp oświetleniowych 11 000,00 11 000,00

63 900 90015 4270 Mieszki - Leśniki
Zamontowanie lamp oświetleniowych przy 
klubie "Seniora" 1 500,00 1 500,00

64 900 90015 4270 Pawlowo Wymiana lamp oświetleniowych 12 000,00 12 000,00
65 900 90015 4270 Poniaty - Cibory Wymiana lamp oświetleniowych 11 000,00 11 000,00
66 900 90015 4270 Poniaty Wielkie Wymiana lamp oświetleniowych 9 000,00 9 000,00

67 900 90015 4270 Powielin
Montaż oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 168 4 000,00 4 000,00

68 900 90015 4270 Skorosze Wymiana lamp oświetleniowych 6 000,00 6 000,00
69 900 90015 4270 Zbroszki Montaż lamp oświetleniowych 3 000,00 3 000,00
70 900 90015 6050 Glnice - Domaniewo Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
71 900 90015 6050 Górki - Baćki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
72 900 90015 6050 Górki Duże Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
73 900 90015 6050 Kamionna Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00



74 900 90015 6050 Mieszki - Leśniki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
75 900 90015 6050 Nowe Bulkowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
76 900 90015 6050 Skorosze Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
77 900 90015 6050 Skoroszki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
78 900 90015 6050 Winnica Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
79 900 90015 6050 Zbroszki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00
80 900 90095 4210 Poniaty Wielkie Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 1500,00
81 900 90095 4210 Skórznice Wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 973,84 4973,84
82 900 90095 4210 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 855,35 6855,35
83 900 90095 4210 Winniczka Zakup i montaż siłowni plenerowej 5 000,00 5000,00

84 900 90095 4270 Gnaty - Wieśniany
Remont budynku gminnego nr 21 w Gnatach 
Wieśnianych 12 000,00 12000,00

85 900 90095 4270 Golądkowo Remont budynku nr 17A w Golądkowie 22 000,00 22000,00
86 900 90095 4270 Skarżyce Remont budynku nr 17A w Golądkowie 10 000,00 10000,00
87 900 90095 4270 Smogorzewo Pańskie remont świetlicy wiejskiej 6 000,00 6000,00

89 900 90095 4300 Glinice Wielkie
Zagospodarowanie działki gminnej w glinicach 
wielkich 6 000,00 6000,00

90 900 90095 4300 Skórznice
Zagospodarowanie działki gminnej przy 
świetlicy  wiejskiej 10 000,00 10000,00

91 900 90095 4300
Smogorzewo 
Włościańskie Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 14 726,44 14726,44

92 921 92105 4220 Winniczka Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 800,00 1800,00
93 921 92105 4300 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 3 500,00 3500,00

620 522,60 371 399,16 249 123,44OGÓŁEM 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
 
1) Zwiększenia 4.327.790,59 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna  16.815,00 zł.  
  w związku ze sprzedażą składników majątkowych Gminy Winnica 3.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z pozostałych odsetek 10.000,00 zł. 
  w związku z odszkodowaniem za uszkodzenie mienia – instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Urzędu Gminy  3.815,00 zł.  
b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251.801,23 zł.  

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 251.801,23 zł.  

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 64.093,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej 750,00 zł. 
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości od osób 

prawnych 30.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku rolnego od osób fizycznych 

15.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od środków transportowych 

10.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 8.343,00 zł.  
d) W dziale 758 Różne rozliczenia 202.444,36 zł.  

  w związku z pismem ST3.4750.19.2022.g Ministra Finansów z dnia 11 sierpnia 2022 r.  oraz 
pismem ST3.4750.21.2022 g Ministra Finansów z dnia 24 sierpnia 2022 r. zwiększono część 
oświatową subwencji ogólnej o kwotę 60.578,00 zł.  

  w związku z pismem nr WF-I.3112.14.8.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie przyznano dotację w związku ze zwrotem części wydatków bieżących  wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego 56.767,68 zł.  

  w związku z pismem nr WF-I.3112.14.8.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie przyznano dotację w związku ze zwrotem części wydatków majątkowych  
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 48.717,68 zł.  

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 36.381,00 zł.  

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 62.500,00 zł.  
  w związku z przyznaniem dotacji celowej na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 

Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”50.000,00 zł.  
  w związku z wkładem własnym na realizacje zadania „Poznaj Polskę” 12.500,00 zł. 

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.646.350,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 8.010,00 zł.  

  w związku z przyznanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na wypłaty 
dodatku węglowego 3.638.340,00 zł.  

g) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24.480,00 zł.  



  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 24.480,00 zł.  

h) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.300,00 zł.  
  w związku z pismem nr WF – I.3112.19.21.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 07.09.2022 r.  w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 14.200,00 zł.  

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 100,00 zł.  

i)  W dziale 855 Rodzina 10.007,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 10.007,00 zł. 

j) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.000,00 zł.  
  w związku z wpływami z w tytułu rozliczeń z podatku VAT 35.000,00 zł.  

2) Zmniejszenie 350.779,23 zł.  
a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251.801,23 zł.  

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 251.801,23 zł.  

b)  W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20.000,00 zł. 
- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z podatku od spadku i darowizn 20.000,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 36.381,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 36.381,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc Społeczna 8.010,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 8.010,00 zł.  

e) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24.480,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 24.480,00 zł.  

f) W dziale854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 100,00 zł.  

g) W dziale 855 Rodzina 10.007,00 zł. 
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 10.007,00 zł.  
 



2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 4.345.586,39 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 300,00 zł.  
  w związku z większymi iż planowano wydatkami na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 300,00 

zł.   
b) W dziale 600 transport i łączność 3.000,00 

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
bieżące potrzeby utrzymania dróg gminnych 3.000,00 zł.  

c) W dziale 750 Administracja publiczna  62.815,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby Urzędu Gminy 

10.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

Urzędu Gminy 3.815,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Rozbudowa 

budynku Urzędu Gminy w Winnicy” 49.000,00 zł.  
d) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281.001,03 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na  zakup usług remontowych – ocieplenie remizy OSP 
w Winnicy 29.199,80 zł. w ramach funduszu sołeckiego Winnica. 

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów dochodów z Funduszu Pomocy 251.801,23 zł.  

e) W dziale 757 Obsługa długu publicznego 122.376,36 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na odsetki od kredytów i pożyczek 

122.376,36 zł.  
f) W dziale 801 Oświata i wychowanie 148.055,00 zł.  

   w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników 
szkoły podstawowej w Błędostowie 7.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
szkoły podstawowej w Błędostowie 35.000,00 zł. oraz zmniejszono wydatki na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 21.217,00 zł.  

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 46.194,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenie osobowe nauczycieli w 
oddziałach przedszkolnych przy szkole podstawowej 4.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
przedszkola 14.578,00 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na organizację wycieczek w ramach zadania „Poznaj 
Polskę” 62.500,00 zł.  

g) W dziale 851 Ochrona zdrowia 8.343,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

przeciwdziałania alkoholizmowi 8.343,00 zł. 
h) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.646.350,00 zł. 

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8.010,00 zł. 



  w związku z przyznanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na wypłaty 
dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi 3.638.340,00 zł. 

i) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24.480,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy – zwiększono o kwotę  24.480,00 zł. 

j) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.300,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 100,00 zł.  

  w związku z pismem nr WF – I.3112.19.21.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 07.09.2022 r.  w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 14.200,00 zł.  

k) W dziale 855 Rodzina 10.007,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10.007,00 zł.  

l) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.559,00 zł.  
  w związku z wydatkami na wkład własny na realizację zadania pn. „Usunięcie i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Winnica” 10.000,00 zł.  
  w związku z planowaną karą pieniężną za niewykonanie obowiązku określonego w art. 3aa pkt. 

1 ustawy o u.c.p.g. w związku z nieosiągnięciem wymaganego w 2020 roku poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu następujących frakcji odpadów 
komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i recyklingu 14.559,00 zł.  

 
2) Zmniejszenie 348.575,03 zł.  

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 24.199,80 zł. 
  w związku z rezygnacją z zadania - remont pomieszczeń gminnych w budynku przy ul. Szkolnej 

2 przez sołectwo Winnica 24.199,80 zł.  
b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251.801,23 zł. 

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 251.801,23 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 24.977,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 24.977,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 8.010,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8.010,00 zł.  

e) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24.480,00 zł.  



  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy – zmniejszono o kwotę  24.480,00 zł. 

 
f) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 zł.  

  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 100,00 zł.  

g) W dziale 855 Rodzina 10.007,00 zł.  
  z uwagi na konieczność dostosowania do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 

2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 
U. 2022 poz. 1571) dokonano zmian paragrafów wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10.007,00 zł.  

h) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 
  w związku z rezygnacja z zadania – remont placu przy pl. Jana Pawła II w ramach funduszu 

sołeckiego Winnica 5.000,00 zł.  
 
3. Przychody i Rozchody  
1) Dochody po zmianie 35.157.347,45 zł.  
2) Wydatki po zmianie 42.551.593,75 zł.  
3) Wynik budżetu 7.394.246,30 zł.  
  Rozchody: zmniejsza się spłaty kredytów związku z aktualizacją harmonogramu spłat o kwotę 20.000,00 
zł.  
 
4. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
  zaplanowano wydatki na  zakup usług remontowych – ocieplenie remizy OSP w Winnicy 

29.199,80 zł. w ramach funduszu sołeckiego Winnica 
  w związku z rezygnacją z zadania - remont pomieszczeń gminnych w budynku przy ul. Szkolnej 2 

przez sołectwo Winnica 24.199,80 zł.  
  w związku z rezygnacja z zadania – remont placu przy pl. Jana Pawła II w ramach funduszu 

sołeckiego Winnica 5.000,00 zł.  
 

 
 
 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 5 Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Uzasadnienie



